ORDEM
DOS

COMUNICAGAO INTERNA

ENGENHEIROS

Para

De

CDN

Presidente do CAQ

N2 55/2016

21-03-2016

Assunto: Outorgas de Nivel de Qualifica¢cdo Profissional de “Membro Sénior”

Lista de Processos deferidos que se propdem a aprovacao do CDN na reunido de 22-03-2016

ENGENHEIRO

Alexandre Manuel Gameira dos Santos Ferreira

Américo Tavares Vaz

Armando Carrasquinho Lemos

Augusto Fernando Teixeira Cunha

Célia Rita Teixeira Carvalho

Cristina Teixeira Claro

Diogo Bandeira de Paula Campos
Fernando Mané

Fernando Paulo Coelho Osdrio Valdoleiros
Fernando Simdes Mendes Clara

Filipe Manuel Galvao Carraco dos Reis
Joao Carlos Pires Lages

Joao Carlos Rodrigues Marques Rey Alves
Jorge Augusto da Silva Quelhas

Lilia Carlos Rodrigues Oliveira

Liliana Nunes Tomé Bento

Luis Manuel Machado Corte Real Meireles
Luis Manuel Mesquita Dinis Seara Sequeira
Manuel Maria Pereira Laranjeira

Margarida Maria Monteiro Ramos

Total: 45

NUMERO

13889
50401
17123
13656
60043
57201
56739
58068
13639
40729
54475
59757
52473
25070
45944
49999
25549
41748
15106
38252

ESPECIALIDADE

Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil

REGIAO

Sul
Norte
Sul
Sul
Centro
Norte
Norte
Madeira
Sul
Centro
Centro
Sul
Sul
Norte
Centro
Sul
Norte
Norte
Sul
Centro




Maria Armanda Gomes Vilaga da Silva

Maria de Fatima Guimaraes Faria Portela Moreira

Nuno Filipe de Lemos Barata Garcia
Paulo Alexandre Rabi¢co Granado

Paulo Jorge de Miguel Menezes e Castro
Sérgio Paulo da Costa Alves

Tiago Alexandre Silva Marques

Tiago Miguel Antunes de Sousa Tavares
Vitor Manuel Carvalhido David

Vitor Manuel Vieira Martins

Total: 30

ENGENHEIRO
Claudio Jorge Lopes Soares
Frederico Jodo da Silva Santos Almeida
Jodo Carlos Gongalves Silvestre
Joaquim Almeida Tavares da Silva

José Vitor Gomes Pereira
Mario Rui Delgado Lameiras

Total: 6

ENGENHEIRO

Joaquim Jodo Moreira de Sousa

Maria Teresa de Vasconcelos e Sa Pereira

Total: 2

ENGENHEIRO

José Miguel do Monte Costelha

Total: 1

43799
18296
60657
60275
36548
41709
62255
50757
50176
57975

NUMERO

41816
52479
40994
19867
50457
11976

NUMERO

66026
18347

NUMERO

44997

Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil

ESPECIALIDADE

Electrotécnica
Electrotécnica
Electrotécnica
Electrotécnica
Electrotécnica
Electrotécnica

ESPECIALIDADE

Geografica

Geografica

ESPECIALIDADE

Geoldgica e
Minas

Norte
Norte
Centro
Norte
Sul
Sul
Sul
Norte
Norte
Norte

REGIAO

Centro
Norte
Centro
Norte
Madeira
Norte

REGIAO

Norte
Sul

REGIAO

Norte



ENGENHEIRO

Adelino José Ferreira Monteiro

Gorete Benvinda Mendes Soares

Jodo Carlos Estrela da Silva Rocha dos Santos
José Manuel Alves Ribeiro

Nuno Miguel da Costa Gongalves

Rodrigo Manuel Rodrigues Ouro

Total: 6

NUMERO

63582
56460
25590
44474
41823
41401

ESPECIALIDADE

Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica

José Vieira
Presidente do CAQ

REGIAO

Centro
Madeira
Sul
Norte
Centro
Sul



